
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
77 
23 
7 

79 
88 

179 
25 

107 
90 

123 
64 
60 
17 

Name 
Luciano RIBODINO 
PERINI 
Paulo HIGINO 
E CAPELIN 
Sidi MACHADO 
Charles PAIM 
Fernando MINUSCOLI 
Pedro CARNEIRO 
Flavio CUNICO FT 
Agnaldo SCHMITZ 
Uira SOARES FT 
Caetano CANELLA 
Lando FT RACING 

Chassi Class 
SBK PRO 
SBK PRO 
SBK PRO 
SBK PRO 
SBK EVO 
SBK EVO 
SBK EVO 
SBK EVO 
SBK EVO 
SBK EVO 
SBK EVO 
SSP PRO 
SBK EVO 

Best Tm 
1:25.297 
1:28.757 
1:29.360 
1:29.599 
1:32.593 
1:32.706 
1:33.110 
1:33.749 
1:33.856 
1:34.080 
1:34.215 
1:36.465 
1:37.624 

Diff 

3.460 
4.063 
4.302 
7.296 
7.409 
7.813 
8.452 
8.559 
8.783 
8.918 

11.168 
12.327 

Gap 

3.460 
0.603 
0.239 
2.994 
0.113 
0.404 
0.639 
0.107 
0.224 
0.135 
2.250 
1.159 

In Lap 
3 
3 
4 
3 
3 
3 
2 
5 
4 
4 
2 
2 
1 

Best Speed 
149,028 
143,218 
142,252 
141,872 
137,285 
137,117 
136,522 
135,592 
135,437 
135,115 
134,921 
131,774 
130,210 

Laps 
6 
3 
4 
3 
3 
5 
4 
5 
5 
4 
2 
2 
2 

2nd Best 
1:25.724 
1:28.795 
1:30.137 
1:29.697 
1:32.999 
1:33.038 
1:33.828 
1:33.801 
1:34.070 
1:34.484 
3:10.285 
1:37.247 
1:39.202 

Sorted on Best Lap time

Printed: 05/05/2019 11:37:46 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SUL-BRASILEIRO MOTOVELOCIDADE - 2ª Etapa 
SUPERBIKE PRO 

Treino 3 SBK PRO 

Practice started at 11:16:35 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

05/05/2019 10:45 


